
 
 

平成 25 年 2 月 13 日 

株 主 各 位 

株式会社ハークスレイ 

 

 

配当金のお受取に関するご案内 

（ゆうちょ銀行での配当金お受取について） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

配当金のお受取方法につきまして、ご案内申し上げます。 

当社は、従来、配当金振込先をご指定いただく場合に、郵貯銀行の口座をご指定していただく

ことが出来ませんでしたが、前期より、郵貯銀行の口座への振込が出来るように変更手続きを実

施しております。 

ゆうちょ銀行の口座への配当金振込みをご希望されます株主様は、お取引の証券会社等（口座

管理機関）の窓口で、ご変更の手続きをされますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


